
Upozornění na terénní úpravy - vydané 5. října 2024

Vážení přátelé,

V prvním říjnovém týdnu roku 2024 jsme na pozemku provedli některé zahradní úpravy. Zejména jsme
srovnali a znovu oseli trávník v bezprostřední blízkosti zahradní chatky. Zahradní chatka zůstala přístupná, ale
je třeba chodit po vytyčených trasách tak, aby ošetřené plochy zůstaly neporušené.

Obrázek č. 1: úpravy terénu v bezprostředním okolí zahradní chatky

Zejména je pro příchod a odchod třeba využívat “okapový chodník” se štěrkem podél chaty.
Další obrázek č. 2 zobrazuje dvě přístupové trasy: do zahradní chatky (červená trasa) a přístup k ventilové
budce a výlevce šedé vody (modrá trasa):



Obrázek č. 2: schematické vyznačení doporučených tras

Níže je vidět okapový chodník se štěrkem, který je využitelný pro bezproblémový přístup do chatky:

Obrázek číslo 3: zobrazení okapového chodníku se štěrkem využitelného k přístupu do zahradní chatky



Dovoluji si také upozornit na terénní schod mezi dvěma povrchy vzadu za chatou. Vzhledem k počasí jsme
nezvládli zatravněnou plochu doplnit substrátem - musíme s tím počkat až na jaro.

Obrázek č. 4: terénní schod vzadu za chatou

Dále jsem díky terénním úpravám odstranil ohniště z plochy před zahradní chatkou. Ohniště je uloženo na
stejném místě, jako jsou opékací vidlice (místo je popsané v návodu k pozemku). Proto pokud chcete
rozdělávat oheň, přeneste, prosím, ohniště na vhodné místo nedotčené terénními úpravami a zde si v ohništi
oheň rozdělejte.

Děkuji pěkně za pochopení.
Miroslav Obešlo

https://nahled.vitejtevrybniku.cz

